
 

Uchwała Nr VII/35/2015 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wystąpienia ze „Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin 

Dobrzyńskich Region Północ” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Gmina Świedziebnia występuje z dniem 1 lipca 2015 r. ze „Stowarzyszenia 

 Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Północ”.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

  

              (-) Jarosław Cyrankowski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 

oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 



 

Uzasadnienie 

 

Gmina Świedziebnia począwszy od 2006 r. pozostaje członkiem 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Północ”  

wdrażającego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007–2013 

w ramach Osi LEADER. 

 W nowej perspektywie finansowej na lata 2014-2020 Gmina 

Świedziebnia z racji swojego położenia w powiecie brodnickim zamierza 

przystąpić do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Pojezierze 

Brodnickie”.  

W  związku  z  powyższym  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest 

uzasadnione. 

 

         Przewodniczący Rady 

  

              (-) Jarosław Cyrankowski 
 

 


